
32/2012.(XI.22.) Resznek ör.  Hatály: 2013.I.2.- 

Resznek Község Önkormányzata képviselő-testületének 
32/2012.(XI.22.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati környezetvédelmi alapról 
 

 

Resznek Község Önkormányzata képviselő-testülete a környezet védelmének általános 

szabályairól 1995. évi LIII. törvény 58. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Resznek Község Önkormányzata képviselő-testülete az önkormányzati 

környezetvédelmi alapról szóló 15/2004.(VI.23.) önkormányzati rendeletével 2004. 

július 1-től Önkormányzati Környezetvédelmi Alapot (a továbbiakban: Alap) hozott 

létre. 

2. § A törvényben rögzítetteken felül a befizető írásbeli rendelkezésére az Alap bevételeit 

képezik a környezetvédelmi célra átvett pénzeszközök. 

3. § A képviselő-testület az Alap  

  a) tervezett felhasználásáról a jegyző javaslata alapján a költségvetési 

rendelet megalkotásakor, 

  b) tényleges felhasználásáról a zárszámadás elfogadásával egyidejűleg  

 rendelkezik. 

4. § Az Alap pénzeszközeinek kezelésére a 11749022-15436306-04640000 számú 

bankszámlán kerül sor. 

5. § Az Alap pénzmaradványa nem vonható el. 

6. § Az Alap kezelésével kapcsolatos feladatokat a Rédicsi Közös Önkormányzati Hivatal 

látja el.  

7. § Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 

8. §
1
  

 

 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezte 32/2012.(XI.22.) Resznek ör. Hatálytalan 2013.I.2-től 


